[image: ЧБ авто]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Энгельсского муниципального района Саратовской области

Тринадцатое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ

26 апреля 2024 г.	№ 	045 /13-05
Об утверждении плана нормотворческой деятельности Совета депутатов Безымянского муниципального образования на 2024 год

В целях организации нормотворческой деятельности Совета депутатов Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области в 2024году,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. [bookmark: sub_1]Утвердить прилагаемый план нормотворческой деятельности Совета депутатов Безымянского муниципального образования на 2024 год.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Безымянского
муниципального образования	Г.Н. Бодренко

Приложение
к решению Совета депутатов
Безымянского муниципального образования
от 26 апреля 2024 г. № 045/13-05

ПЛАН
нормотворческой деятельности Совета депутатов Безымянского муниципального образования
на 2024 год.

	№
п\п
	Наименование проекта решения
	Срок рассмотрения
	Ответственный (ые) за подготовку проекта решения

	1
	О внесении изменений в Устав Безымянского муниципального образования
	июль
	Главный специалист

	2
	Об исполнении бюджета Безымянского муниципального образования
	апрель, июль, октябрь
	Начальник отдела по экономике и финансам

	3
	О рассмотрении сведений о численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений
	апрель, июль, октябрь
	Начальник отдела по экономике и финансам

	4
	Об утверждении бюджета Безымянского муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
	ноябрь
	Начальник отдела по экономике и финансам

	5
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 29.12.2023 № 031/08-05 «Об утверждении бюджета Безымянского муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
	по мере необходимости
	Начальник отдела по экономике и финансам

Главный специалист 									М.Р. Богатырёва
image1.jpeg